
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

14/09/2024
SÁBADO

  ClassiTudo      7

- Pista de Caminhada;
- Lago Artificial - Salăo de Festa;
- Muita Área Verde - Facil acesso;
- Próximo ao Trevo Cataratas;
- Portaria 24 horas;

(45) 2101-7900
(45)  99136-6312

instagram: @garciaautocenter_

 

 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 A Fundação Cultural de Foz do Iguaçu- PR comunica que realizará a seguinte licitação: 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90006/2024 

  
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização e produção de 
eventos, para a realização da 19ª Feira Internacional do Livro de Foz do Iguaçu - IV Festival 
Literário e I Seminário de Valorização do Patrimônio Cultural Municipal, a ser realizada de 06 
a 10 de novembro de 2024, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos. 
 

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 02 DE OUTUBRO 2024 – 9h00 

O edital poderá ser retirado no site www.gov.br/compras/pt-br  UASG 929762.  

Maiores informações podem ser obtidas - das 08h às 14 horas de 2ª a 6ª feira pelo e-mail 
licitacoes2.fcfi@gmail.com. 
 
 
 

Foz do Iguaçu ,  13 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

______________________________ 
Nelson Pereira de Lima 

Pregoeiro 

 

1 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 159/2024 
 

Processo Licitatório: Concorrência N.º 3/2024 
 

Contratante: MUNICIPIO DE MAMBORE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com inscrição no 
CNPJ sob n° 75.368.928/0001-22 com sede administrativa na Rua Guadalajara - 645, neste ato 
representado por seu Prefeito Municipal, o Sr. RICARDO RADOMSKI. 
 

Contratado: MONSTER & SILVA LTDA, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob n. 50.550.926/0001-29, com 
sede/domicílio na(o) Estrada INUBIA, s/n, ZONA RURAL no Município de Ubiratã - PR. 
 

Objeto: Contratação de empresa para Pavimentação asfáltica de vias urbanas em CBUQ, 2.174,93 
m2, incluindo serviços preliminares, terraplanagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio com 
sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de transito, drenagem, ensaios tecnológicos e placa da 
obra. convênio Nº 492/2024 - SECID Rua Piraí (entre Av. Augusto Mendes dos Santos e Avenida 
Manoel Francisco da Silva) Avenida Abel Desiderio de Araújo (entre Av. Interventor Manoel Ribas e rua 
sem saída).. 
 

Valor: R$ 556.800,00 (quinhentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais). 
 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21. 
 

Vigência: até 11/09/2025. 
 

Data da Assinatura: 11/09/2024. 
 

Mamborê, 11 de setembro de 2024. 
 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal RICARDO 
RADOMSKI. 

 
 

 

 

 

1 / 1 
 

    
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  

O Prefeito do Município de Mamborê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a decisão proferida pela Comissão de Abertura e Julgamento de 
Licitações, designados através da Portaria nº. 356/2023, e com fundamento na Legislação 
Vigente, RESOLVE: 
 

Art. 1° - Homologar o Processo de Contratação levado a efeito através do(a) 
CONCORRÊNCIA N° 3/2024.  
Art. 2° - Adjudicar o objeto do certame, nos termos da Ata da Comissão, aos seguintes 
participantes 

  
 

Vencedores 
FORNECEDOR ITENS 
MONSTER & SILVA LTDA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
R$ 556.800,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 
 

 

MAMBORÊ, 5 de setembro de 2024. 
   

 
 
 

 
Documento assinado no original pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
RICARDO RADOMSKI. 

  

 


